
OBSAH

Číslo normy Název Strana

Obsah ........................................ • • • ^
Předmluva..............................   4

ČSN 42 0002 až ČSN 42 0055 Technické kovové materiály. Označování ........  5
ČSN 41 1110 až ČSN 41 7618 Oceli konstrukční třídy 11 až 17 .......  6 až 23
ČSN 41 9015 až ČSN 41 9733 Oceli nástrojové třídy 19 ...................... 24
ČSN 42 2303 až ČSN 42 2555 Tvárné, šedé a temperované litiny.............  26
ČSN 42 2633 až ČSN 42 2992 Oceli na odlitky uhlíkové a legované..........  28
ČSN 42 3016 až ČSN 42 3234 Slitiny mědi tvářené...........................  29
ČSN 42 4201 až ČSN 42 4441 Slitiny hliníku tvářené........................  31
ČSN 42 3122 až ČSN 42 3753 Slitiny mědi a zinku na odlitky................ 34
ČSN 42 4330 až ČSN 42 4911 Slitiny hliníku a hořčíku na odlitky........ * 35
ČSN 01 3142 Tvářené polotovary - předepisování a význam

záčíslí ................... 37
ČSN 42 5301 až ČSN 42 5350 Plechy a pásy z ocelí, slitin hliníku a mědi .. 40
ČSN 42 5510 až ČSN 42 8612 Tyče kruhové z ocelí, slitin hliníku a mědi ... 43
ČSN 42 6450 Dráty na pružiny................................ 45
ČSN 42 5520 až ČSN 42 8620 Tyče čtvercové z ocelí, slitin hliníku a mědi . 46
ČSN 42 5522 až ČSN 42 8524 Tyče ploché z ocelí, slitin hliníku a mědi .... 48
ČSN 42 5530 až ČSN 42 8630 Tyče šestihranné z ocelí, slitin hliníku a mědi 52
ČSN 42 5710 až ČSN 42 8710 Trubky kruhové z ocelí, slitin hliníku a

mědi ...................................... 54 až 59
ČSN 42 5541 až ČSN 42 5545 Tyče průřezu L z ocelí ....................... 60
ČSN 42 5550 Tyče průřezu I z ocelí ....................... 01
ČSN 42 5570 Tyče průřezu U a UE z ocelí ................  62

Hmotnosti polotovarů .... ......................  03


